SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7 - CARBONIA

Deliberazione N° gj 5 (-P

f

adottata dal Direttore Generale in data 2 3 ﬁgﬁ. 2904

OGGETTO: Progetto “ Orientamento al Lavoro”. L. 309/90.
Liquidazione Fattura N° 319 del 06.02.04- O.S ORGANIZZAZIONI SPECIALI

stk "
Su proposta del Responsabile del Servizio Tossicodipendenze il quale

VISTA la Deliberazione N° 2058 del 19.09.03 con la quale I’ Azienda avviava il
Progetto denominato® Orientamento al Lavoro™ L. 309/ 90, finalizzato al
reinserimento sociale e lavorativo dell’ individuo, attraverso strumenti che
ne promuovono I’autonomia;

ACCERTATO che per Pattuazione della prima fase del Progetto di cui trattasi ¢ previsto
’utilizzo di Test Psicodiagnostici e Libri di testo da acquistare presso le O.S.
Organizzazioni Speciali di Firenze quali unici fornitori in Italia;

PRESC ATTO che con Deliberazione N° 2862 adottata dal Direttore Generale in data
17.12.03, & stato autorizzato tale acquisto;

ACCERTATO che la fornitura risuita conforme alle caratteristiche indicate nella richiesta;

PROPONE

- di liquidare la Fattura N° 319 del 06.02.04, di importo pari ad € 2.135,41, rilasciata dalle O.S.
ORGANIZZAZIONI SPECIALI di Firenze, che si allega in copia al presente atto costituendone
parte integrante;



o

Segue Deliberazione N° 6 (/ f'/

adottata dal Direttore Generale in data

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Tossicodipendenze;

SENTITI IL. Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

- di liquidare la Fattura N° 319 del 06.02.04, delle O.S. ORGANIZZAZIONI SPECIALI di
Firenze, per un importo pari ad € 2.135,41, allegata in copia al presente atto per costituirne parte
integrante;

- di dare mandato al Servizio Bilancio di emettere |’ordinativo di pagamento movimentando la
spesa sul Codice di Bilancio N° 420214

- di accreditare I importo sul ¢/c N° 2777 ABI: 1005 CAB:2802 della BN.L. Agenzia 2 di
Firenze, intestato afle O.S. ORGANIZZAZIONI SPECIALI S.r.l.

Dir. Amm, pl

VT

Dir. Sanit. A
\

I
Resp. Ser.T. r/ oA /’

nresp prog. CElbo [l (Al

U \.//

Il Direttord Generale
milib Jineone)

M~

Add. R~ i

AlL z



a Respdnsabﬂe del Sérviz:io Affard g:enera]i,

attesta che lz deliberazione

o OM4 . 23 MAR 2004
004

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Aziepda USL n. 7

2 4 MAR. 2004

a partire dal

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

Destinatari: Collegio dei Sindaci/Servizio Bilancio/ Ser.T.



™~
G O.

a SPECIALY

SERVIZIO TOSSICODIPENDENZE

CRCANIZZAZION]

SEDEDI_IGLESIAS

PROT. M°_336_ del 42.02.0k

0.S. ORGANIZZAZIONI SPECIALI S.r.L

VIA FRA PAOLO SARPI, 7/A - 50136 FIRENZE

CE/PIVA/VATIT 00421250481

C.C.LA.A. 119169 - TRIB.FIRENZE 6444

TEL. (+39) 055 6236501 - FAX (+39) 055 669446

E-mail: amministrazione@osnet.it

il

Infestatario Documento
-

AZIENDA U.S.L. N.7
VIA DALMAZIA 32

08013 CARBONIA CA

Yo

33'.
?
5/‘

o et R,

Magazzino Tipo Documento Numero Data
01 MAGAZZINO PRINCIPALE FATTURA 319 086-02-2004 i
Codice Cliente P. IVA/C. Fis:: Agente Indirizzo di Consegna B
0001888 02261310920 AZIENDA U.S.L. N, 7 - CARBONIA §
Pagamento BNL Ag. 2 Firenze - cfe 2777 gégﬁ TRgE;SOﬁA CA ?
RIMESSA DIRETTA A 90 GG. DF. ABI: 1005 - CAB: 2802 C/O SERV. TOSSICODIPENDENZE SER.T. U.O. B
"""" Articolo Descrizione UM|Quantita’l Prezzo | Sconti | Importo Ci} "
Da DDT 330 -05-02-2004
RIF. V3. PROT. N. 145 DEL 29/01/04 VIA FAX
CONF. PREV. DEL 27-01-2004 N.32
80398H llP-[NV.INTER.PROF.KU_DER-PRQF. 3I*MEDIA M CINR 50 1,35 £7,50| 2
904GOF P-INV.INTER.PROF KUDER-PROF. 3"MEDIA F NR 50 1,35 67,50 2
20403W  HIP-INV.INTER.PROF.KUDER-SERIE GRIGLIE NR 87,861 87,81 2
S0168H [TP-INV.INTER.PROF.KUDER-MANUA LE [STRUZ, NR 1 27,1 27,11
60146C INVENT.INTER.PROF.M.V.TO»QUEST VERBALE NR 20 1,63 32,60
60148N INVENT.INTER.PROF.M.V.70-FOGLI RISPOSTA NR 50 1,08 54,00
60149P INVENT.INTER.PROF.M.V.70-SCHED E INFORM. NR 50 1,08 54,00
60150L INVENT.INTER.PROF M.V.70-FOGL] RILEVAZ, NR 50 1,08 54,00 2
680151H  [INVENT.INTER.PROF.M.V.T0-MANUA LE ISTRUZ. NR 1 13,56 13,56 7
49010C  [INTERESSI E SCELTE - SORESI/NO TA NR 1 34,60 34,601 7
4901172  |AUTOEFFICACIA NELLE SCELTE - N OTA/SORES] NR i 34,60 34,601 74
49016W  [L'ORIENTAMENTO PROFESSIONALE NR 1 34,60 34,80| 74

T et e T oA s TP R P S

T T W M AT L

i TPYTT R,

Totale Merce

Sconto % Netto Merce

Spese Varie

Totale imponibile

Spese Trasporio Totale Imposta

od. VA

Spese Accessorie

Imponibile

VA

Boiii :
[Totale Documento Eur j ‘
[Pari a Lit ) :

Acconto

Imposta

Scadenza Rale e Relativo Importo

>>> SEGUE >>>

CONTRIBUTO CONA! ASSOLTO CVE DOVUTO

SONDIZIONI DIV

T, ot SRR RN T R M R T

ENDITA. La merce vigggia ad esclusivo rischin e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si a 3
(ualsiast controversia e’ compstente il Foro det luogo di emissione. In caso ¢ ritardato pagamento decomreranno gf interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per 'emissione di fratte sono a

:arico del compratore.




@0 . SI?EMITIVEO\-I | 1 é Fts ?‘_ﬁﬂfz ,—\
e #E

L " !r?iﬂ._._._—-n
Intestatario Documento % Gat v — CLAS.———

O.8. ORGANIZZAZIONI SPECIALI S.r.l. AZIENDA US.L. N7

VIA FRA PAOLQ SARPI, 7/A - 50136 FIRENZE _ VIA DALMAZIA 32
08013 CARBONIA CA

CE/MRIVA/VATIT 00421250481
C.C.LA.A. 119169 - TRIB.FIRENZE 6444
TEL. (+3%) 055 6236501 - FAX (+39) 055 669446
E-mail: amministrazione{@osnet.it

(Magazzino Tipo Documento Numero Data Pagina
01 MAGAZZINO PRINCIPALE FATTURA 319 06-02-2004 2H
Codice Clienie P. IVA/C. Fis.: Agente Indirizzo df Consegna :
0001888 02261310020 AZIENDA U.S.L. N. 7 - CARBONIA
Pagamento BNL Ag. 2 Firenze - ¢/c 2777 gggl{g TRgﬁgsozrjA CA
RIMESSA DIRETTA A 90 GG. DF. ABl: 1005 - CAB; 2802 C/O SERV. TOSSICODIPENDENZE SER.T. U.O
4 - i

| Articolo Descrizione UM|Quantita’| Prezzo | Sconti | Importo jC.L

90197P  {CDQ - QUESTIONARI NR 100 1,63 163,00] 20
20198Y CDQ - GRIGLIA DI CORREZIONE NR 1 13,56 13,56 20
31150V [STALY - QUESTIONARI NR 125 1,63 203,75 200
811608 STAIY - GRIGLIA CORREZIONE NR 1 13,56 13,58 20
91181P STAI-Y - MANUALE ISTRUZIOQNI - |NR 1 21,69 21,65 74
91280V |SCALA MISURA FRAG.EMOTIVA-QUES TIONARI - |NR 125 1,63 203,75 2003
91285.  |SCALA MISURA FRAG.EMOTIVA-MANU ALE NR 1 16,26 16,26] 74
91289Y INDIC.CONDOTTA AGGRESSIVA-L.R. -QUESTIONA NR 125 1,63 203,75 20§
$1288X INDIC.CONDOTTA AGGRESSIVA-LR. -MANUALE ' NR 1 16,26 16,26 74
90549F  |SIV - QUESTIONARI NR 125 1,63 203,75{ 20
90880C | SIV - GRIGLIA DI CORREZIONE NR 1 16,26 16,26 20
905512, SV - MANUALE DY ISTRUZIONI NR 2 13,01 26,02 74 1
90397X  |IIP-INV.INTER.PROF.KUDER-FASCI COLI ) NR 25 1,80 95,00] 74 |
90398G  HIP-INV.INTER.PROF.KUDER-FOGL] RISPOSTA NR 50 1,28 64,50 20

RIF. V&, PROGETTO: 30%/90. ' g

s

Totale Merce Sconto % Netto Merce Spese Varie Spese Trasporto Totale Imponibile Totale !mpcsta

1.832,79 . 1.832,79 1.832,79 302,62 §

Cod. IVA{ Spese Accessorie imponibile VA | Imposta Bolii .

20 1.513,08 20 302,62

74 319,70 VA ASS. EDIT. AT/C [Totale Documento Eur
2.135,41)) .

' [Pari a Lit J

4 .3134.730/1

Acconto

Scadenza Rate e Relativo Importo
06-05-2004

2.135,41
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

CONOiZION! DI VE| I
quafslasn controversia €' competente il Fore del luogo d emissione. In caso di ritardate pagamento decorreranno gli m!eressn commerciali d'uso. Le eventuali spese dx bolli per l'emissione 4i traile sono E

carico del compratore.







